
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 1 2022                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

IF Metall Sydvästra Skåne Tfn Växel: 040-669 74 00  Följ gärna vår sida på Facebook: 

Olof Palmes Plats 1  E-post: sydvastraskane@ifmetall.se IF Metall Sydvästra Skåne 

214 44 Malmö  Hemsida: www.ifmetall.se/sydvastraskane                           Publicerad: 2022-01-27 

Expeditionen håller stängt för spontana 
besök! 
 
På grund av ökad smittspridning är  
expeditionen stängd för spontana besök  
tillsvidare. Ring 040-669 74 00 om du  
vill komma i kontakt med oss. 

100% organisationsgrad på Ruukki i 
Anderslöv 
 
Ruukki i Anderslöv har haft 100 procents anslutning i 
decennier, säger Senad Biberic, som är vice ordförande i 
klubben.  
Vad är framgången bakom den maxade organisationsgraden?  
 
Läs hela intervjun på vår facebook-sida, IF Metall Sydvästra 
Skåne.  
 

 
Senad Biberic i samtal med medlem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Följer ni vår facebook?               

 
Det snabbaste sättet att få information från vår avdelning utan 
att behöva söka information är att följa vår facebook-sida. Här 
lägger vi ut information löpande och ni kan hitta aktuella 
händelser, förändrade öppettider med mera.  
Gilla, följ och aktivera ”Alla inlägg” under Hantera aviseringar. 

                               
 
 
                                    

Möjlighet till framflyttat årsmöte 
 
Även i år ges möjligheten att flytta fram 
årsmötet för våra klubbar, sista datum är då 
den 31 maj istället för den 28 februari. Detta 
är ett avsteg från stadgarna § 23 moment 3 
och om man vill utnyttja detta så måste det 
föregås av ett styrelsebeslut på klubben 
samt att avdelningen måste informeras. Mer 
om detta har skickats ut i ett informations-
meddelande till klubbstyrelserna. 

                                                         
 
Vem är du och vad jobbar du med på 
avdelningen? 
Fredrik heter jag och jag jobbar som 
vikarierande ombudsman. I vanliga fall är 
jag klubbordförande på Knorr-Bremse och 
handledare för IF Metalls utbildningar. 
När du inte jobbar på IF Metall – vad 
gillar du då att göra? 
Renoverar gärna på mitt hus och fixar till  
lite äldre motorcyklar. Är inte mycket för 
skogspromenader, men gillar att gå omkring 
i städer och titta på arkitektur.  

Lär känna medarbetarna 
på IF Metall Sydvästra 

Skåne 

Oförändrade medlemsavgifter 
2022 
 
Representantskapet har på höstmötet 2021 
beslutat att medlemsavgiften för 2022 
kommer att vara oförändrad. 

Påminnelse om att nominera till styrelse- 
och kongressombud 
 

Valberedningen vill gärna ha in fler nomineringar både till 
styrelse- och kongressombud. Snart går tiden ut, sista dag 
att nominera är den 28 januari 2022! 
Mejla nomineringen till: sydvastraskane@ifmetall.se med 
”Valberedningen” i ämnesraden. 
 
”Kongressen är förbundets högsta beslutande organ – att 
vara kongressombud är ett hedersuppdrag!” 
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